UBND HUYỆN TÂN YÊN
PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:.........../VHTT
V/v góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết 15 năm thực

hiện Chỉ thị 49-CT/TW của Ban Bí thư Trung

ương Đảng về xây dựng gia đình trong thời kỳ

công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Yên, ngày...... tháng 04 năm 2020

Kính gửi:  Các đ/c thành viên Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa và Công tác Gia

đình huyện.

Căn cứ Văn bản số 539/UBND- KGVX ngày 14/02/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang V/v tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 49-CT/TW ngày

21/02/2005 của Ban Bí thư Trung ương Đảng.

Được UBND huyện giao nhiệm vụ, Phòng VH&TT huyện - Văn phòng

Thường trực Ban chỉ đạo phong trào TDĐKXDĐSVH và CTGĐ huyện đã tham

mưu UBND huyện xây dựng "Báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị 49-

CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng về xây dựng gia đình trong thời kỳ

công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước 2020" của Ban Thường vụ Huyện ủy.

Đề nghị các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo huyện góp ý vào bản Dự thảo (Có

báo cáo kèm theo).

Đề nghị các đồng chí góp ý trực tiếp hoặc góp ý bằng văn bản gửi về Phòng

VH&TT huyện - Văn phòng Thường trực Ban chỉ đạo huyện trước 16h00 ngày

10/4/2020 (Đồng chí nào không gửi lại coi như đã đồng ý thông qua) để tổng

hợp báo cáo UBND huyện./.

 Nơi nhân:
- Lưu: VHTT.

Bản điện tử:

- Như trên.

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Nguyễn Thị Bé Nhung

		nhungntb_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-04-07T11:09:36+0700

		phongvhtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2020-04-07T11:11:45+0700

		2020-04-07T11:12:21+0700

		2020-04-07T11:12:49+0700